様式第１号（第２条関係）

湯河原町防災コミュニティセンター利用申請書

  年  月  日

 湯河原町長 様

 申請者 団 体 名

     住 所

     氏 名

  電話番号

 次のとおり申請します。

利 用 責 任 者

住 所

氏 名

電 話 番 号

利 用 年 月 日

利 用 目 的

入場料等の徴収 □有     □無

利 用 施 設 名 利 用 時 間  入場予定人員 使用料

1 0 1 会 議 室  時 分から 時 分まで 時間 人 円

2 0 1 会 議 室  時 分から 時 分まで 時間 人 円

2 0 2 会 議 室  時 分から 時 分まで 時間 人 円

2 0 3 会 議 室  時 分から 時 分まで 時間 人 円

2 0 4 会 議 室 時 分から 時 分まで 時間 人 円

2 0 5 会 議 室  時 分から 時 分まで 時間 人 円

2 0 6 会 議 室  時 分から 時 分まで 時間 人 円

2 0 7 会 議 室  時 分から 時 分まで 時間 人 円

冷 暖 房 使 用 □有     □無 円

備 品
□ステージ 円

□映像設備（移動式）  台 円

備 考 欄
 使 用 料 合 計 円

 減 免 割 合 ／

減 免 事 由
 減 免 額 円

 差 引 納 付 額 円

注 太枠内だけ記入してください。